
 

 

 

 

２０２５年９月 

株式会社シード 

 

「シード Eye coffret 1day UV M View Support」 

10枚入出荷終了のご案内 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度弊社では２０２１年より発売しております、１日使い捨てスマホ眼用サークルコンタクトレンズ 

「シード Eye coffret 1day UV M View Support」1０枚入の出荷を、２０２５年９月末日をもって 

終了させていただくこととなりました。これまでのご愛顧、心より感謝申し上げます。 

なお、「シード  Eye coffret 1day UV M View Support」３０枚入につきましては販売を 

継続いたしますので、引き続きご愛顧のほどお願い申し上げます。 

出荷終了によりお客様には多大なるご迷惑をお掛けいたしますが、今回の措置にご理解いただき、 

今後とも弊社商品に変わらぬご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 

 

■対象商品       シード Eye coffret 1day UV M View Support 10枚入 

 

■出荷終了日      ２０２５年９月３０日(火) 


